
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO  

SENATAS 

NUTARIMAS 

 

DĖL 2023 M. METINIŲ STUDIJŲ KAINŲ IR ĮMOKŲ, TIESIOGIAI NESUSIJUSIŲ SU 

STUDIJŲ PROGRAMOMIS  

 

2023 m. sausio 26 d. Nr. 166-08 

 

Vadovaudamasis Lietuvos sveikatos mokslų universiteto statuto (Žin., 2010, Nr. 81-4231; 

2012, Nr. XI-2147) 37 punkto 2 papunkčio nuostatomis Lietuvos sveikatos mokslų universiteto 

senatas, n u t a r i a: 

 

p r i t a r t i pirmosios, antrosios ir trečiosios (doktorantūros) studijų pakopų, vientisųjų studijų bei 

rezidentūros studijų kainoms ir įmokų, tiesiogiai nesusijusių su studijų programomis, dydžiams ir 

teikti Universiteto tarybai.  

 

Senato pirmininkė      prof. Jūratė Macijauskienė 

 

 

Senato sekretorė      prof. Ramunė Morkūnienė 

 

 


